
 

UCHWAŁA NR XXV/138/20 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Radomszczańskiego na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3923 E  w miejscowości Kobiele Wielkie  

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5) i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r poz. 869, zmiany z 2019 r. poz. 

1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Radomszczańskiego z przeznaczeniem na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3923 E ul. Powstańców Wielkopolskich w miejscowości 

Kobiele Wielkie. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Kobiele Wielkie do wysokości 50 % ogólnych kosztów przebudowy 

drogi, o której mowa w § 1, nie więcej jednak niż 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Kobiele Wielkie  

a Powiatem Radomszczańskim. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Maks 


